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LASTENNEUVOLA- JA KOULUTERVEYDENHUOLTOTYÖN 

ERITYISPÄTEVYYS 
 

 

Pätevöitymisohjelmaan hakeutumisen ohjeet 
 

 

Hyvä kollega, 
 

Lastenneuvola- ja kouluterveydenhuoltotyön erityispätevyys perustettiin vuonna 2002.  
 

Erityispätevyysohjelma https://www.laakariliitto.fi/palvelut/koulutukset/erityispatevyydet/neuvola/  

Vastuuyhdistys Suomen koulu- ja opiskeluterveyden yhdistyksen SKOOPPI ry https://skooppi.fi/  

 

Erityispätevyyden myöntäminen 
 

Lastenneuvola- ja kouluterveydenhuoltotyön erityispätevyyden vastuutaho on Suomen koulu- ja 

opiskeluterveyden yhdistys Skooppi ry:n alaisuudessa toimiva lastenneuvola- ja 

kouluterveydenhuoltotyön erityispätevyystoimikunta. Toimikunta ottaa vastaan 

erityispätevyyshakemukset, käsittelee ne ja tekee hyväksymistään hakemuksista esitykset 

Lääkäriliitolle sekä huolehtii pätevöitymisohjelman ajan tasalla pitämisestä. Erityispätevyydet 

myöntää Lääkäriliitto erityispätevyystoimikunnan esityksestä. 
 

Lastenneuvola- ja kouluterveydenhuoltotyön erityispätevyystoimikunta 
 

Hannele Kallio, puheenjohtaja, LL, yleislääketieteen erikoislääkäri, Turku 

Eija Puhalainen, sihteeri, LL, yleislääketieteen erikoislääkäri, Kouvola 

Reima Santala, LL, lastenpsykiatrian erikoislääkäri, Helsinki 

Päivi Kilpinen-Loisa, LT, lastenneurologian erikoislääkäri, Lahti 

Susanna Nyberg-Simola, LL, yleislääketieteen erikoislääkäri, Aura 

Tarja Hietajärvi LL, lastentautien erikoislääkäri, Riihimäki 

 

Pätevöityjäksi ilmoittautuminen 

 

Ilmoittautuminen pätevöitymisohjelmaan tapahtuu lähettämällä lomake täytettynä 

erityispätevyystoimikunnan sihteerille sähköpostiosoitteeseen: eija.puhalainen@gmail.com Kun 

erityispätevyystoimikunta on nimennyt ohjaajan (hakija voi itsekin halutessaan ehdottaa 

lastenneuvola- ja kouluterveydenhuoltotyön erityispätevyyden omaavista lääkäreistä) ja ilmoittanut 

asian, voit laatia suunnitelmasi valmiiksi ohjaajan kanssa.  

 

Pätevöitymisohjelman suorittamisen jälkeen lähetetään lomake liitteineen pätevyyden 

myöntämiseksi toimikunnan sihteerille. 
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Maksut 

 

Erityispätevyyden myöntäminen edellyttää Suomen Lääkäriliiton jäsenyyttä, mutta ei edellytä 

Suomen koulu- ja opiskeluterveyden yhdistys Skooppi ry:n jäsenyyttä.  

Yhdistys perii kaikilta hakijoilta hakemuksen käsittelymaksun  60 euroa, jonka suorittaminen 

tilille Suomen Koulu-, Nuoriso- ja Opiskeluterveydenhuollon Yhdistys/erityispätevyys  

Ålandsbanken FI68 6601 0001 1976 56  on edellytys hakemuksen käsittelylle erityispätevyyttä 

haettaessa. (Merkitse viesti-kohtaan "erityispätevyyshakemus") 

Sen sijaan pätevöityjäksi ilmoittautuvan ei tarvitse maksaa ko. maksua,  joka peritään vasta 

erityispätevyyttä haettaessa. 

 

Myöntämästään erityispätevyydestä Lääkäriliitto perii erillisen 60 euron todistusmaksun. 

 

Erityispätevyystoimikunnan jäsenten yhteystiedot 

 

Jos haluat keskustella hakemuksestasi, voit ottaa yhteyttä erityispätevyystoimikunnan jäseniin.  

 

sihteeri Eija Puhalainen, eija.puhalainen@gmail.com 

 

puh.joht. Hannele Kallio, hannele.kallio@turku.fi , (02) 2662720, 040 769 8173 
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